

# แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองพะยอม บ.คำครั่ง ม.2

สาย ซอยหนองพะยอม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

แบบเลขที่ /2566 ลงวันที่ 10 สิงหาคม 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2566

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 768.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	480,893.67	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนแปดหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสามบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)	480,893.67	

ระยะทางดำเนินการ

0.192 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

2,504,654.53 บาท

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการ  
(นายวิระชาติ บุญประชม)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ  
(นายวิระชาติ บุญประชม)  
รองปลัดรักษาการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(ว่าที่ร้อยตรีศุภวิทย์ พลทะกลาง)  
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
(นางทัศนีย์ สีดา)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กของหนองพะยอม บ.คำครั่ง ม.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)						
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้คัน	ตร.ม.	960.00	1.82		2.47	2,380.38
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)						
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	38.40	488.01		664.86	25,530.80
2.2	งานไพล่ทางลูกรังรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	53.76	93.10		126.83	6,818.88
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้แอมเกรฟ)	ตร.ม.	768.00	393.59		536.22	411,822.34
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	243.53		331.78	1,327.14
3.3	รอยต่อเชื่อมตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	68.00	144.41		196.74	13,378.60
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	192.00	56.96		77.60	14,899.64
3.1	ป้ายจราจร	ชุด	1.00	2,976.14		4,054.69	4,054.69
3.2	ป้ายไว้มล	ชุด	1.00	500.00		681.20	681.20
รวมราคากลาง							480,893.67

(ลงชื่อ) .....  
(นายวิระชาติ บุญประชม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) .....  
(ว่าที่ร้อยตรีวิทย์ สลทะกลาง)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) .....  
(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผู้ช่วยนายกฯ โฉม

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ) .....  
(นายวิระชาติ บุญประชม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) .....  
(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

เห็นชอบ

อนุมัติ